dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2020 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

20/07/290H

20/07/293H

20/07/302H

20/07/305H

20/07/306H

20/07/312H

20/07/320H

20/07/322H

20/07/333H

20/07/328H

Iop. MU0
3aKJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "OueHo4HbIe
cnctembl”

000 "OueHo4Hble
cnctembl”

00O "OueHo4Hble
cncTemsbl”

00O "OueHo4Hble
cncTemsbl”

00O "OueHo4Hble
cncTemsbl”

00O "OueHo4YHble
cncTembl"

00O "OueHo4YHble
cncTembl”

000 "OueHo4HbIe
cnctembl”

000 "OueHo4YHble
cnctembl”

00O "OueHo4Hble
cncTemsbl”

CBepeHun

MokwunHa EkaTeprHa BanepbeBHa

008066

06.07.2012

haTa
cocTaBJieHMs
oT4yeTa

26.06.2020

06.07.2020

10.07.2020

13.07.2020

10.07.2020

16.07.2020

17.07.2020

20.07.2020

24.07.2020

21.07.2020

OO1BLEeKT oL eHKHm,

HanpasJsieHue

KBaJ'IHCbIﬂKaU,MOHHOFO

aTrecTaTta

HeOBMXNMOCTDb,
HEeABNXNMOCTN

HeABUNXNMOCTb,
HEeABNXNMOCTHN

HeABUXNMOCTb,
HEeABNXNMOCTN

HEeABUXNMOCTb,
HEeABUNXNMOCTN

HEeABUXNMOCTb,
HEABNXNMOCTN

HEeABUXNMOCTb,
HeABNXNMOCTN

HEeABUXNMOCTb,
HeABNXNMOCTN

HeOBMXWNMOCTDb,
HEeABNXNMOCTN

HeABUNXNMOCTb,
HEeABNXNMOCTHN

HeABUXNMOCTb,
HEeABNXNMOCTN

OLEHKa

OoLleHKa

OoLleHKa

OoLeHKa

OLEHKa

OLLeHKa

OLLeHKa

OLEeHKa

OoLleHKa

OoLeHKa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



20/07/329H

20/07/336H

20/07/341H

20/07/342H

20/07/348H

20/07/353H

20/07/354H

20/07/360H

20/08/365H

20/08/367H

20/08/373H

20/08/381H

20/08/384H

20/08/388H

20/08/389H

20/08/398H

00O "OueHo4Hble
cncTemsbl”

00O "OueHo4Hble
cncTemsbl”

000 "OueHo4Hble
cncTemsbl”

00O "OueHo4YHble
cnctembl"

00O "OueHo4YHble
cncTemsbl”

000 "OueHo4HbIe
cnctembl”

000 "OueHo4Hble
cnctembl”

00O "OueHo4Hble
cncTembl"

00O "OueHo4Hble
cncTemsbl”

00O "OueHo4Hble
cncTemsl”

00O "OueHo4YHble
cnctembl"

00O "OueHo4YHble
cncTembl”

000 "OueHo4HbIe
cnctembl”

000 "OueHo4YHble
cnctembl”

00O "OueHo4Hble
cncTembl"

00O "OueHo4Hble
cncTemsbl”

22.07.2020

27.07.2020

27.07.2020

27.07.2020

29.07.2020

30.07.2020

30.07.2020

31.07.2020

03.08.2020

05.08.2020

05.08.2020

07.08.2020

10.08.2020

11.08.2020

11.08.2020

13.08.2020

HEeABUXNMOCTb,
HEeABNXNMOCTN

HEeABUXNMOCTb,
HEeABNXNMOCTN

HEeABUXNMOCTb,
HeOBVMXXNMOCTU

HEeABUXNMOCTb,
HeABNXNMOCTN

HEeABUXNMOCTb,
HeABNXNMOCTN

HeOBMXNMOCTDb,
HeABNXNMOCTHN

HeABUXNMOCTb,
HEeABNXNMOCTN

HEeABUXNMOCTb,
HEeABNXNMOCTN

HEeABUXNMOCTb,
HEeABNXNMOCTN

HEeABUXNMOCTb,
HEABNXNMOCTN

HEeABUXNMOCTb,
HeABVNXNMOCTN

HEeABUXNMOCTb,
HeABNXNMOCTN

HeOBMXNMOCTb,
HEeABNXNMOCTHN

HeABUNXNMOCTb,
HEeABNXNMOCTHN

HEeABUXNMOCTb,
HEeABNXNMOCTN

HEeABUXNMOCTb,
HEABNXNMOCTN

OoLleHKa

OLEHKa

OLleHKa

OLLeHKa

OLLeHKa

OLEHKa

OLleHKa

OLleHKa

OoLeHKa

OLEHKa

OLLeHKa

OLLeHKa

OLEeHKa

OLleHKa

OoLeHKa

OLeHKa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



20/08/402H

20/08/408H

20/08/409H

20/08/411H

20/08/415H

20/09/437H

20/08/421H

20/08/425H

20/09/439H

20/09/442H

20/09/446H

20/09/450H

20/09/469H

20/09/459H

20/09/460H

20/09/464H

00O "OueHo4Hble
cncTemsbl”

00O "OueHo4Hble
cncTemsbl”

000 "OueHo4Hble
cncTemsbl”

00O "OueHo4YHble
cnctembl"

00O "OueHo4YHble
cncTemsbl”

000 "OueHo4HbIe
cnctembl”

000 "OueHo4Hble
cnctembl”

00O "OueHo4Hble
cncTembl"

00O "OueHo4Hble
cncTemsbl”

00O "OueHo4Hble
cncTemsl”

00O "OueHo4YHble
cnctembl"

00O "OueHo4YHble
cncTembl”

000 "OueHo4HbIe
cnctembl”

000 "OueHo4YHble
cnctembl”

00O "OueHo4Hble
cncTembl"

00O "OueHo4Hble
cncTemsbl”

17.08.2020

27.08.2020

21.08.2020

24.08.2020

24.08.2020

07.09.2020

25.08.2020

27.08.2020

08.09.2020

07.09.2020

11.09.2020

10.09.2020

07.10.2020

15.09.2020

17.09.2020

18.09.2020

HEeABUXNMOCTb,
HEeABNXNMOCTN

HEeABUXNMOCTb,
HEeABNXNMOCTN

HEeABUXNMOCTb,
HeOBVMXXNMOCTU

HEeABUXNMOCTb,
HeABNXNMOCTN

HEeABUXNMOCTb,
HeABNXNMOCTN

HeOBMXNMOCTDb,
HeABNXNMOCTHN

HeABUXNMOCTb,
HEeABNXNMOCTN

HEeABUXNMOCTb,
HEeABNXNMOCTN

HEeABUXNMOCTb,
HEeABNXNMOCTN

HEeABUXNMOCTb,
HEABNXNMOCTN

HEeABUXNMOCTb,
HeABVNXNMOCTN

HEeABUXNMOCTb,
HeABNXNMOCTN

HeOBMXNMOCTb,
HEeABNXNMOCTHN

HeABUNXNMOCTb,
HEeABNXNMOCTHN

HEeABUXNMOCTb,
HEeABNXNMOCTN

HEeABUXNMOCTb,
HEABNXNMOCTN

OoLleHKa

OLEHKa

OLleHKa

OLLeHKa

OLLeHKa

OLEHKa

OLleHKa

OLleHKa

OoLeHKa

OLEHKa

OLLeHKa

OLLeHKa

OLEeHKa

OLleHKa

OoLeHKa

OLeHKa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



20/09/466H

20/09/469H

20/09/475H

20/09/483H2

20/09/487H

20/09/489H

20/09/494H

00O "OueHo4Hble
cncTemsbl”

00O "OueHo4Hble
cncTemsbl”

000 "OueHo4Hble
cncTemsbl”

00O "OueHo4YHble
cnctembl"

00O "OueHo4YHble
cncTemsbl”

000 "OueHo4HbIe
cnctembl”

000 "OueHo4Hble
cnctembl”

21.09.2020

21.09.2020

24.09.2020

28.09.2020

29.09.2020

28.09.2020

30.09.2020

HEeABUXNMOCTb,
HEeABNXNMOCTN

HEeABUXNMOCTb,
HEeABNXNMOCTN

HEeABUXNMOCTb,
HeOBVMXXNMOCTU

HEeABUXNMOCTb,
HeABNXNMOCTN

HEeABUXNMOCTb,
HeABNXNMOCTN

HeOBMXNMOCTDb,
HeABNXNMOCTHN

HeABUXNMOCTb,
HEeABNXNMOCTN

OoLleHKa

OLEHKa

OoLeHKa

OLLeHKa

OLLeHKa

OLEHKa

OLleHKa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas



