Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Мокшина Екатерина Валерьевна 008066 06.07.2012								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						20/07/290н	ООО "Оценочные системы"	26.06.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
20/07/293н	ООО "Оценочные системы"	06.07.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная						
20/07/302н	ООО "Оценочные системы"	10.07.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная						
20/07/305н	ООО "Оценочные системы"	13.07.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная						
20/07/306н	ООО "Оценочные системы"	10.07.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная						
20/07/312н	ООО "Оценочные системы"	16.07.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная						
20/07/320н	ООО "Оценочные системы"	17.07.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная						
20/07/322н	ООО "Оценочные системы"	20.07.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная						
20/07/333н	ООО "Оценочные системы"	24.07.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная						
20/07/328н	ООО "Оценочные системы"	21.07.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная						

20/07/329н	ООО "Оценочные системы"	22.07.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
20/07/336н	ООО "Оценочные системы"	27.07.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
20/07/341н	ООО "Оценочные системы"	27.07.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
20/07/342н	ООО "Оценочные системы"	27.07.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
20/07/348н	ООО "Оценочные системы"	29.07.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
20/07/353н	ООО "Оценочные системы"	30.07.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
20/07/354н	ООО "Оценочные системы"	30.07.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
20/07/360н	ООО "Оценочные системы"	31.07.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
20/08/365н	ООО "Оценочные системы"	03.08.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
20/08/367н	ООО "Оценочные системы"	05.08.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
20/08/373н	ООО "Оценочные системы"	05.08.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
20/08/381н	ООО "Оценочные системы"	07.08.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
20/08/384н	ООО "Оценочные системы"	10.08.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
20/08/388н	ООО "Оценочные системы"	11.08.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
20/08/389н	ООО "Оценочные системы"	11.08.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
20/08/398н	ООО "Оценочные системы"	13.08.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная

20/08/402н	ООО "Оценочные системы"	17.08.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
20/08/408н	ООО "Оценочные системы"	27.08.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
20/08/409н	ООО "Оценочные системы"	21.08.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
20/08/411н	ООО "Оценочные системы"	24.08.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
20/08/415н	000 "Оценочные системы"	24.08.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
20/09/437н	ООО "Оценочные системы"	07.09.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
20/08/421н	ООО "Оценочные системы"	25.08.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
20/08/425н	ООО "Оценочные системы"	27.08.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
20/09/439н	ООО "Оценочные системы"	08.09.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
20/09/442н	ООО "Оценочные системы"	07.09.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
20/09/446н	ООО "Оценочные системы"	11.09.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
20/09/450н	ООО "Оценочные системы"	10.09.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
20/09/469н	ООО "Оценочные системы"	07.10.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
20/09/459н	ООО "Оценочные системы"	15.09.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
20/09/460н	ООО "Оценочные системы"	17.09.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
20/09/464н	ООО "Оценочные системы"	18.09.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная

20/09/466н	ООО "Оценочные системы"	21.09.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
20/09/469н	ООО "Оценочные системы"	21.09.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
20/09/475н	ООО "Оценочные системы"	24.09.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
20/09/483н2	000 "Оценочные системы"	28.09.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
20/09/487н	ООО "Оценочные системы"	29.09.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
20/09/489н	ООО "Оценочные системы"	28.09.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная
20/09/494н	ООО "Оценочные системы"	30.09.2020	недвижимость, оценка недвижимости	рыночная